[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТРОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО АЛЕКСЕЕВСКИЙ
 ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	44 сессия
третьего созыва
	                    от 27 декабря 2018 г.
                         № 197

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 19.11.2018 г. №185
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание  депутатов  Алексеевского  сельского  поселения
1. р е ш и л о:
2. Решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 19.11.2018 г. №185 признать утратившим силу.
    2. Обнародовать настоящее решение и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru) после государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
	Глава муниципального образования
«Алексеевское сельское поселение»
	З.А.Конакова